
Obj. kód: 390189

Obj. kód: 390190

SUN TRIO POWDER SET
Obdarujte své blízké luxusem s vánočním setem Sun Trio pudr! Tento všestranný 
pudr se třemi odstíny vám umožní dokonale tvarovat, rozjasnit a dodat pleti 
přirozený sluncem políbený vzhled. Perfektní pro každou ženu, která chce zářit  
i v zimních měsících. Elegance a praktické balení dělají z tohoto setu ideální 
dárek, který potěší pod stromečkem. Nechte svou pleť zářit po celý rok!

Set obsahuje:
•   Sun Powder Trio 18,5 g
•   Mini Kabuki štětec

OČNÍ SET
Dopřejte svým očím luxusní péči s naším vánočním setem!  
V balení najdete vše, co potřebujete pro dokonalý  
pohled – objemovou řasenku, jemný oční odličovač  
a dlouhotrvající tužku na oči. Tento exkluzivní set je ideální 
dárek pro každou ženu, která si chce dopřát krásu a péči. 
Udělejte si radost nebo potěšte své blízké tímto elegantním 
dárkem, který podtrhne krásu každých očí a vykouzlí  
sváteční atmosféru plnou elegance.

Set obsahuje:
•   Objemovou řasenku 7 ml
•   Mini Eye Definer Pencil 
•   MARY COHR expresní odličovač očí 30 ml

SET KRÁSNÉ RTY & RUCE
Vánoční set s objemovým leskem na rty a dvěma odstíny laků na nehty je perfektní 
dárek pro každou milovnici krásy! Dodá rtům svůdný lesk a plnost, zatímco laky  
na nehty v trendových barvách podtrhnou váš styl na každé vánoční oslavě. 
Překvapte sebe nebo své blízké tímto elegantním setem, který přináší kouzlo  
Vánoc do každého detailu vaší krásy. Perfektní pro sváteční líčení, které oslní!

Set obsahuje:
•    Objemový lesk na rty/ 

Plumping Gloss 4,5 ml
•   Masters Nails č. 37, 5 ml lahvička  

– zlatá a třpytivá 
•   Masters Nails č.08, 5 ml lahvička  

– červená

Obj. kód: 390191

Nabídka vánočních setu 2024

˚

Výsledky líčení:
Zářivá, rozjasněná pleť pro přirozený a zdravě zářivý efekt.

Barvy mohou být smíchány, aby dodaly pleti teplý lesk, nebo 
mohou být aplikovány samostatně dle vašich potřeb:

1/ Bronzerem přejeďte po celém obličeji a dekoltu.
2 / Poté naneste tvářenku na lícní kosti.

3/ Nakonec přidejte špetku rozjasňovače přímo nad lícní kosti.

Tip/návod k použití:

Výsledky líčení:
Oči jsou jemně zvýrazněny a je 

podtržena jejich krása.

Začněte nanesením tužky Mini Eye 
Definer Pencil podél linie řas. Poté 
naneste řasenku Mascara Volume 

od kořínků ke konečkům řas, abyste 
zajistili maximální přilnavost. Pro větší 

intenzitu a hluboký pohled použijte 
také na spodní řasy.

Tip/návod k použití:

Výsledky líčení:
Objemový lesk - rty jsou hydratované a plné díky ultra  

výplňovým kuličkám obsahujícím kyselinu hyaluronovou  
a konjakový glukomannan. Vrásky a jemné linky jsou 

viditelně vyhlazeny. Laky na nehty - nehty jsou ozdobeny 
sytou, zářivou a lesklou barvou. 

Objemový lesk aplikujte samostatně nebo přes rtěnku. 
Lak na nehty před použitím dobře protřepejte a naneste první 
vrstvu laku na nehty. Začněte svislým pruhem ve středu nehtu, 

postupujte směrem nahoru a poté opakujte na levé  
a pravé straně nehtu. Nechte dvě minuty zaschnout a poté 

naneste druhou vrstvu. Ideální je následná aplikace  
Top Coat/ Vrchní lak s gelovým efektem.

Tip/návod k použití:

1302 Kč
aKční cena 

1256 Kč
aKční cena 

1162 Kč
aKční cena 

Kontakt na Váš salón


	kontakt: 


